
令和 5 年 11 月吉日 

一般社団法人横浜水泳協会 

会 長 森野  弘  

「2023 ヨコハマスイムトライアル短水路水泳競技大会」 

競技役員依嘱について 

朝晩はめっきり寒くなって参りました今日この頃、皆様には益々ご活躍のことと拝

察いたします。 

日頃より一般社団法人横浜水泳協会へのご理解とご協力を賜り、有難うございます。 

 さて、皆様からご提出いただきました競技役員出席調査票と「2023 ヨコハマスイムトラ

イアル短水路水泳競技大会」の申込一覧表を元に、表記大会の競技役員配置を決定しまし

た。そこで、貴殿を次のような競技役員として依嘱いたしたく、ご案内をさせていただき

ます。（別紙参照）ご多忙の折とは存じますが、ご出席をお願い申し上げます。なお、この

後、ご都合が悪くなった場合には、競技委員長の山崎又は専務理事の草野まで必ずご一報

ください。 

記 

1 大 会 名  2023 ヨコハマスイムトライアル短水路水泳競技大会 

2 日時・時程  令和 5 年 11 月 19 日（日） 

  開  場   7 時 40 分 

主任会議   8 時 15 分    全体会議   8 時 30 分 

  開会式    9 時 15 分    競技開始   9 時 30 分  

競技終了予定時分 16 時 17 分 

3 会   場   横浜国際プールサブプール 

  横浜市都筑区北山田 7-3-1 Tel 045-592-0453 

  ・横浜市営地下鉄グリーンライン「北山田駅」より徒歩 8 分 

4 連絡事項 

  ・入場後、競技役員室で受付をお願いいたします。 

  ・規定のユニフォーム着用をお願いします。(公益財団法人日本水泳連盟公認競技役員

用ポロシャツ・紺又は黒のスラックス・白の靴:上履き専用で靴底は白のもの) 

  ・規定のユニフォームをお持ちでない方は、動きやすい服装でお願いします。 

   上履きは靴底が白いものをお願いします。 

  ・領収証に記入・捺印していただきますので、印鑑をお持ちください。 

・自動車でのお越しの方は地下駐車場をご利用ください。 

朝の競技役員受付時に駐車券をご提出下さい。(有料 1600 円) 

5 問合わせ先 

       山崎 由明(競技委員長) 携帯 090-1733-2823 

草野  茂(専務理事)  携帯 090-7738-6434 


